
Rīkojums visiem skolu direktoriem un
.priekšniekiem par grāmatu nedēju.

Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto
preču muitošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums

visiem skolu direktoriem un priekš-
niekiem par grāmatu nedēļu.

Grāmatu nedēļas laikā, no š. g. 22. feb-
ruāra līdz 1. martam, kad noturēs daudzus
priekšlasījumus visā Latvijā par grā-
matām, arī skolām vēlams ņemt aktīvu
dalību grāmatu popularizēšanas darbā.
Tamdēļ minētā laikā visās skolās sarīko-
jami referāti par krietnu grāmatu nozīmi,
labu grāmatu lomu skolēnu un vispār
cilvēku attīstībā, un par citiem grāmat-
niecības jautājumiem. Ieteicams skolo-
tājiem uzaicināt skolēnus apmeklēt priekš-
lasījumus un grāmatu izstādes, kā arī
savukārt pamudināt tuviniekus to darīt.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī. N> A-75.

Skolu departamenta direktora v.
A. Čuibe.

Sekretārs V. Vīgants.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,.Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1931. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
Marija Danemanis, Rīgā, Zigfrida Meiero-
vica bulv. Ne 4, dz. 10.
28851 Zemkopības departaments.

RĪKOJUMS JVs 25
1931. g. 29. janvārī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)

1. Preču saraksts:
221. Sulfurizēts zivju trāns 71. p. 7 pkts
222. Mazas ādas, neatkarīgi kā mītas, ar samtveidīgu floru vienā vai

abās pusēs 55.*p. 4. pkts
223. Meirich motora tabletes benzīna patēriņa samazināšanai 112. p. 9a pkts
224. Kažokādu imitācijas, izgatavotas no jēru, aitu un kazu ādām . . . 56. p. 2b pkts

Par kažokādu imitācijām no jēru, aitu un kazu ādām uzskatāmas
kažokādas ar šādām pazīmēm:

1) spalvai jābūt deformētai, piemēram to apgriežot, izstiepjot, sa-
vijot, iepresējot musturus vai tml., vai arī

2) ja minētās kažokādas ir krāsotas un to spalva nav nokrāsota
vienmērīgi, vienā, bet gan vairākās krāsās, ar izraibojumiem,
vai tml

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifa vispārējo noteikumu 10. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn". 274. numurā.

Paziņojums JV2 244.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1931. g. 10. martā, pīkst. 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2117) Madonas apriņķa Tirzas pagasta
Tirzas muižas saimn. N°N°21F un 119F un

Troškas muižas saimn' . NšNe 9F, 40F,
41F un 43F;

2118) Madonas apriņķa Lazdonas pa-
gasta Lazdonas muižas saimn. N°N° 60F,
63F un 68F;

2119) Cēsu apriņķa Drabešu pagasta
Drabūžu muižā, Ieriķu muižas saimn.
N«N° 12F, 22F, 43F, Spāres muižas saimn.
JM2N2 2F, 3F, 36F, Fa un 8F, Intu muižas
saimn. K2K2 2F, 3F, 4F un 5F;

2120) Liepājas apriņķa Grobiņas pil-

sētas apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š. g. 23. un
24. janvārī;

2121) Liepājas apriņķa Grobiņas pa-

gasta Grobiņas mežn. Dubeņu purvs un

Fītinu mž., Ilgu mž. ar Šķeršķu mājām,

Grobiņas mācītāja un Amtgrobiņas muižās;

Grobiņas mežniecības Gaviezes muižas
ganībās;

1931. g. 17. marta, pīkst. 15,

turpat.
2122) Madonas apriņķa Praulienas pa-

gasta Praulienas, Lazdones mācītāja un
Lazdones muižās;

2123) Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gasta Michaļevas mž., Kostovas pūstoša,
Radovajas bij. agrārbankas zemes, Kur-
dovas, Tuļčevas-Uglovas, Trumuļevas un
Radovajas centra muižās, bij. Pleskavas-
Pokrovas baznīcas zemes ,,Varvarīno",
Rjašču meža nov. un Gorbunovas meža
nov.;

2124) Ilūkstes apriņķa Kaplavas pa-
gasta Rožupoles mužas saimn. .JM2JM2 7F,
7a,' 8F, Fa, 9F, Fa, 22F, Fa, Varnoviču
muižas saimn. N2K271F, 72F, 73F_ un 74F;

2125) Pristaņ^s biezi ap dzīvotās vietas
apb. gab.;

2126) Kuldīgas apriņķa Gaiķu pagasta
Vecsātiķu muižas saimn. JMbJMe 51F, 57F,
Fa un 60F;

2127) Bauskas apriņķa Misas pagasta
Kroņa-Misas muižas saimn. N9 15F;

2128) Valmieras apriņķa Rozēnu pa-
gasta Limšēnu muižas saimn. N° 11F;

2129) Valmieras apriņķa Valmieras pa-
gasta Valmieras muižas, Valmieras mācī-

tāja muižas saimn. N2.N2 9F, 11F, Fb,
16F-Fc, 23F, Annas muižas saimn. N° 2F
jn Valmieras muižas ūdens dzirnavas
N° 167F ;

2130) Tukuma pilsētas apb. gab.
N2 150F;

2131) Liepājas apriņķa. Gaviezes pa-
gasta Gaviezes un Sustes muižās;

2132) Progresīvo jaunsaimnieku, sīk-
zemnieku un lauku darba tautas apvie-
nības Aumeisteru nodaļas atlīdzības pra-
sība par Valkas apriņķa Cirgaļu pagasta
Aumeisteru muižas bij. muižas krogu
N2 216F izdarītiem ēku remontiem;

2133) Friča Čunkas atlīdzības prasība
par Rīgas apriņķa Slokas pagasta Slokas
muižas amatn. gab. N°, Fa ēku.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Latvijas konsulāta adrese Vīpuros
tagad ir šāda:

Latvian Konsulaatti,
Viipuri, Suomi (Somijā),

Linnankatu N° 25.
Adrese telegrammām un telefonu numuri

paliek līdzšinējie.

Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. janvāja mēnesi.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22.)

1. Madonas apr., Oļu pag. Ne-
saulēs TeodoramLiepiņam par
liellopu ļaunā karsonī kritušo Ls
teli-jaunlopu 22,—

2. Talsu apr., Lubezeres pag.
Vilkastēs Katrīnei Bergtals
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 62,50

3. Daugavpils apr., Krustpils
pag. Pēterniekos Alvīnei
Zvaigzne par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 54,50

4. Daugavpils apr., Rudzātu
pag. Jaudzemēs Annai Zalāns
par liellopu ļaunā karsonī
kritušo govi 95,—

5. Cēsu apr., Ērgļu pag. Zvir-
buļos Jānim Zvirbulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli-jaunlopu . 11,25

6. Tukuma apr., Bikstu pag.
Vecpēpos Jānim Tīfentālam
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto sugas govi 210,—

7. Rīgas apr., Ķeipenes pag. ?
Vaķenos Alvīnei Zeibot par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto jaunlopu-teli 39,—

8. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Ķēpās Jānim Šutelam par
trakuma sērgā kritušām di-
vām cūkām un vienu bullīti 180,—

9. Cēsu apr., Raunas pag. Jaun-
Rempjos Dāvim Kalniņam par.
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam . . . . . 135,—

10. Liepājas apr., Aizviķu pag.
Bētēs Klāvam Grietenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa Ls
nokauto bullīti-jaunlopu . . 49,—

11. Valmieras apr., Rozēnu pag.
Rēciemos KārlimLiebsbergam
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto sugas govi,
kuras gaļa nederīga uzturam 215,—

12. Kuldīgas apr., Brocēnu pag.
Brocēnu pag. namā Intam
Tamsonam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,—

13. Cēsu apr., Mārsnēnu pag.
Birzniekos Hermanim Brū-
veram par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 76,50

14. Cēsu apr., Skujenes pag.
Kalna-Mazbērenos JānimAk-
meņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi 72,50

15. Valmieras apr., Kokmuižas
pag. Tomenos Jānim Upe par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 58,75

16. Valkas apr., Jērcenu pag.
Ķiršos Kārlim Ķirsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto jaunlopu-teli 13,—

17. Madonas apr., Stāmerienas
pag. Kraukļos Jānim Olutam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 78,55

18. Jēkabpils apr., Sērenes pag.
Ķezuļos Jānim Rimšanām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli .... 55,50

19. Liepājas apr., Rāvas pag. Mā-
liņos Andrejam Kaupelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi 72,50

20. Liepājas apr., Ezeres pag.
Kreijās Matīsam Steinhartam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 102,50

21. Bauskas apr., Jaunsaules pag.
Purmaļos Kārlim Strautiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 78,50

22. Tukuma apr., Smārdes pag.
Knežos Augustam Feldma-
nim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 85,—

23. Ilūkstes apr., Salienas pag.
Taurkalnes Donatam Vil-
maņam par liellopu ļaunā
karsonī kritušo govi . . . 102,50

24. Rīgas apr., Lauberes pag.
Kalna-Kasparos Kārlim Liepa
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas teli-jaun-
lopu 71,—

25. Daugavpils apr., Dagdas pag.
Konstantinovas saimniecībā
Fridricham Celmam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto sugas teli-jaunlopu 56,—

26. Aizputes apr., Lažas pag.
Brīvzemniekos Jūlijam Trei-
mānirn par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 72,50

27. Cēsu apr., Ērgļu pag. Lejas-
Svilēnos Andrejam Krūmi-
ņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 75,70

28. Ludzas apr., Nautrēnu pag.
Jaundzemu sādžā Andrejam
Gutanam par trakuma sērgā
kritušo zirgu-ērzeli .... 300,—

29. Talsu apr., Stendes pag.
Blāzmās Ernestam Krenfel-
dam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 67 —

30. Ludzas apr., Kārsavas pag.
Eglīšos Mārtiņam Leimanim
par liellopu ļaunā karsonī
kritušo sugas teli-jaunlopu . 67,—

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

paf: Ls (Saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
r/ 2 gadu .... 12,— gadu. ..... 18,—

3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .,10

Latvijas valdības mjm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^B^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: ^^^»S1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ks 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^P ^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^fr* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Nupat iznāca un dabūjama

Instrukcija par pilsētu domnieku vēlēšanām 1931. g.
Maksā:

brošēts eksemplārs Ls —,20
ar piesūtīšanu pa pastu .... Ls —,25

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



31. Rīgas apr., Ādažu pag. Vim-
bās Robertam ' Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ Ls

gaļā nokauto govi 38,50
32. Jaunlatgales apr.,Rugāju pag.

Biškānos Sašam - Alfrēdam
Poiša par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu 41,—

33. Valmieras apr., Nabes pag.
Putniņos Pēterim Priedītem
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 89,50

34. Bauskas apr., Zālītes pag.
Lidinos Jēkabam Lidinām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . . ? 68,50

Kopā 2850,75
Veterinārvaldes priekšnieka_v.,

veterinārārsts K. Ātrens.
Darbvedis Graudiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra nolēmumu,
meklē Vili-Verneru Jāņa d. Krēsliņu, kas
apsūdzēts pēc S. 1. 440. p. Vilis-Verners Krēs-
liņš dzim. 1912. g., pase ser. V I Ne017246 viņam
izdota no Lubānas pagasta valdes 1928. g.
12, jūlijā ar Ns 2046 un pēdējā laikā dzīvojis
Jelgava, Katoļu ielā Na 18.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Viļa-Vernera Krēsliņa tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Vili-Ver-

neru Krēsliņu apcietināt, ieskaitot Jelgavas pilsētas
izmeklēšanas tiesneša ricibā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs A. Štubis.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 9. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5, ) 79—5, 18J
1 Anglijas mārciņa ..... 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,28—2043
100 Beļģijas beigu 72.15—72/70
100 Šveices franku 99,90—100 65
100 Itālijas liru 27,07—27 28
100 Zviedrijas kronu . . . . . -138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139^5
100 Dānijas kronu 138,55—139,' 25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,5. s
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,31—15*

46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208*'5
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138 55
100 Polijas zlotu ....... 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51 ,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts 1 k" 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri.:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas kī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotāoijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Ārzemes.
Stāvoklis Indijā.

Bombejā, 9. februāri. Indijas muha-
medāņu padome pieņēmusi rezolūciju,
.kurā noraida Makdonalda deklarācijā pie-
dāvātās garantijas par Indijas muhame-
danisko minoritāti! aizsardzību. Padome
atrod, ka šīs garantijas būtu nepietieko-
šas, un prasa, lai Makdonalds šinī lietā
nākot klajā ar jauniem priekšlikumiem.

LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 9. februārī, pulk-

sten 8 vakarā Artura Priednieka-Kava-
ras koncerts. Viesis dziedās skaistākās
Čaikovska, Pučini, Bizē, Donicetti un Massnē
operas ārijas un dziesmas. Pie klavierēm Pauls
Šuberts. Derīgs viesizrāžu abonements. — Otr-,.
dien, 10. februārī, tautas izrādē Čaikovska ,,J 0 -
lanta" un Rimska-Korsakova ,,Šechera-
žā de". — Trešdien, 11. februārī, Artura
Priednieka-Kavaras viesizrāde „Tru-
badiirs". Nākamās mūsu slavenā tautieša

viesizrādes — 13. februārī ,,Rigoletto" un
15. februārī ,,Tos ka". Visas partijas Pried-
nieks-Kavara dziedās Rīgā pirmo reizi un lat-
viešu valodā. Priednieks-Kavara pirmo reizi
viesojoties Rīgā (pērngad) modināja publikā
ārkārtīgu interesi. — Biļetes dabūjamas. Derīgs
viesizrāžu abonements (20% lētāk).

Nacionālais reātris. Pirmdien, 9. februārī, pulk-
sten 5 pēc pusdienas karavīriem, skolniekiem un
privātai publikai lētā izrādē Fr. Molnāra ,,La-
bais eņģelis". — Otrdien, 10. februārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē H. Raudzepa
komēdija ,,M ikuraerd i". — Trešdien, 11. feb-
ruārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Hjalmara
Bergmaņa komēdija ,,M a z p i I s ē t a s tirāns"
(Markur ' els) A. Mierlauka režijā, A. Cimermaņa
dekoratīvā iekārtā. Abonentiem 3. biļete.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parīzē, 9. februārī. No Šalonas ziņo,
ka akmeņlauztuvē pie Dormanas (Dor-
mans) atrasti lielā skaitā cilvēku ģindeņi,
māla trauki, rotas lietas, naži un šķēpi,
kurus archaiologi pieraksta ķeltu laikme-
tam. Domā, ka lieta grozās ap kādām
ķeltu kapenēm no. 4. vai 5. gadusimteņa
priekš Kristus.

? ? >

(tiesu
āludinenjumi.

I )
Tiesu palāta

uz Tiesu iek. lik. 309. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka no
zvērin. advokātu padomes zvē-
rinātu advokātu skaitā uzņemtie
Bruno Tālbergs, Tālivaldis
Skreija un Arvīds Kūmiņš
nodeva svinīgo solījumu uz zvē-
rināta advokāta amatu Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces 1931. g. 5. februāra sēdē un
un uz šinī sēdē taisītā lēmuma
pamata ievesti zvērinārtu advo-
kātu sarakstā. . 28758z

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdiņš.
Sekretārs A. Rūvaids.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
2. jūlijā Vestienas pag. mir.
Jāna Bērtuļa d. Zvirbuļa testa-
mentu. 28759z

Rīgā, 1931. g. &. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.

4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 11. jū-
nijā Bīriņu pag. mir. Mārtiņa
Jāņa d. Erdmaņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. ' 6. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28760z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabalatiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1030. g.
28. oktobrī Jaunburtnieku pag.
mir. Jāņa Pētera d. Sternmana
testamentu. 28761 z

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p„. paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 5. de-
cembrī Ikšķiles pag. mir. Andreja
Andreja d. Liepkalna testamentu.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28762z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Ainažu-Cērpenes lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1925. g. 30. sept.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
L. Na 400/29. 27827b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Savstarpējo sējumu
apdrošināšanas biedrība ,,Lauk-
saimnieks" , kas reģistrēta ar
šīs tiesas 1924. g. 4'. jūnija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 27. augusta lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
L. Nē 439/30. 27826b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p„ paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 29. de-
cembrī Valkā mir.Minnas Jāņa m.
Stalšens testamentu. 28763z

Rīgā, 1931. g. 6- februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Vidrižu lauksaim-
niecības mašīnu' koplietošanas
biedrība ,.Triumfs", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1924. g.
20. augusta lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Na 328/30. 27828b

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Valmieras linkopju
kooperatīvs ,,Linkopis" , kas reģi-
strēts ar šīs tiesas 1923. g,
5. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 19. febr.
lēmumu ir slēgts <un galīgi likvi-
dēts. L. Na 106/30. 27829b

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Liepupes zemeskulti-
vēšanas kooperatīvs ,,Arājs", kas
reģistrēts ar šīs tiesas 1924. g.
10. decembra lēmumu, saskaņā

ar šīs, tiesas 1930. g. 9. aprīļa
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts. L. Na 239/30. 27830b

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Meirānu ķieģeļu koope-
ratīvs, kas reģistrēts ar šīs
tiesas 1925. g. 27. maija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas lēmumu
ir slēgts un galīgi likvidēts.

L. -Ni> 238/30. 27831b
Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Rīgas pilsētas Matīsa
ielas mājas Ne 47 iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1920. g. 23. febr.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
L. Ne 761/29. 27832b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Kusas piensaimnieku
sabiedrība ,,Škūri", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1925. g.
25. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 26. jūnija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Na 306/29. 27833b

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Nod. pārziņa v: L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
27. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Latvijas lektoru-referentu un
konsultantu biedrība laukiem",
zem jauna nosaukuma: ,,Konsul-
tantu un referentu biedrība
laukiem", kā ari reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1931.g
8. janvārī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 28824z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Vidzemes . vācu pa-
līdzības biedrības patērētāju bie-
drība, kas reģistrēta ar šīs tiesas
1921. g. I. jūn. lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 29. oktobra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Na 558/30. 27834b

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Gordona
un Esteres Vestermanis lūgumu
un savu š.g. 19. janvāra lēmumu
izsludina, ka Jēkabs Berkas d.
Gordons un Estere Izraēla m.
Vestermanis noslēguši 1931. g.
7. janvārī ar reģ. _ Na 366 pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 29. janvārī.
27988o Ne 260/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Jok-
maņa lūgumu un savu 1930. g.
22. decembra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošos Ievu
un. Teodoru Jokmaņus, gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņi vēl ir dzīvi.
Arī citas personas, kam ir ziņas
par Ievas un Teodora Jokmaņu
dzīves vietu, vai kas zina, ka
leva

^
un Teodors Jokmaņi ir

miruši, tiek uzaicinātas paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, gadījumā, ja tiesai
nebūs ienākušas noteiktas ziņas
par to, ka Ieva un Teodors
Jokmaņi ir dzīvi, viņus atzīs
par mirušiem. Na 754/30.

Liepājā, 1931. g..29.. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27989o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 19. janvāri
nolēma: I) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Kārlim
Mārtiņa d. Jansonam piederošo
nekustamo mantu Kurmāles pag.
,,Jukke" mājas, krep. Ne 1013 un
nostiprināta 1885. g. 2. novembrī
2023 rbļ. 10 kap. lielumā māsām
Brederich par labu; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām. Nē 174/31.

Liepājā, 1931. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27991o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mir. Rebekas
Gutmans mant. masas lūgumu ,
š. g. 19. janvārī nolēma: 1) atzīt
par samaksātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Rebekai
Šajā m. Gutmans, dzim. Volfsons,
piederošu nekustamo mantu Lie-
pājā, krep. Na 88, un nostiprināta
191.1. g. 3. septembrī, žurn.
Ne 1077, ar Leiba Chakeļa d.
Bielostocka vārdu 100.000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, atlikumā
skaitās 40.000 rbļ. un pārgājusi
Movša Nochima d. Šapiro īpa-
šumā; 2) atvēlēt lūdzējai pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkārsikās obligācijas
dzēšanu no zemes grāmatām un
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozitā un izmaksāt augstāk
tninētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. Na 144/31.

Liepājā, 1931. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27992o Sekretāra v. B. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kriša Stūres
lūguma un savu 1930. g. 29. sep-
tembra lēmumu izsludina, ka
nezināmā prombūtnē esošā Kārļa-
Rūdolfa Stūres mantībai ir iecelts
aizgādnis.

Kārļa-Rūdolfa Stūres pēdējā
dzīves vieta bija Liepājā.

Liepājā, 1931. g. 29. janvāri.
27990oo ' Nē 802/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. maijā mir. Mendeļa Aisika d.
Goldina, 1924. g. 26. februārī
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
24. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. janv.
L. Na 3714a/30. 27951b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
pamatojoties uz Civ.- proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. februārī attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 17. septembrī mir.
Mikeļa Mikeļa d. Kardefa testa-
mentu. Na 1352a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28809z Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. februārī attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 16. jūnijā mir.
Tomasa Mikeļa d. Voitana testa-
mentu. Ne 1303a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28810z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. februārī attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 20. septembrī mir.
Jevstafija Pētera d. Andrejeva
testamentu. Nē I289a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28811z Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē

š. g. 17. februārī attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 23. augustā Jāzepa
Jāzepa d. Gorska testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 5. februārī.
28812z Nē 79a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. februārī attaisīs un nola-
sīs 1931. g. 5. janvārī mir.
Mārtiņa Jura d. Meldera testa-
mentu. Ne 88a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28813z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. februārī attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 25. oktobrī mir.
Mikeļa Mikeļa d. Kovaļevska
testamentu. Ne 1379a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28814z Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Na 31709, kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 2. jūl. ar Zal-
manā Hiršfelda vārdu. L 6723

Ar Rīgas pils. 9. iec. mierties-
neša 1930. g. 10. oktobra sprie-
dumu viņa krimināllietā Ne 1800
tirgotājs Otto Hembergs Rīgā,
L. Nometņu ielā Ne 26, dz.' 1,
par rupjas kviešu maizes iz-
gatavošanu, kurā bijusi iecepta
poga un dažādi audumu gabali,
uz Sod. lik. 209. p., sodīts
ar trīsdesmitpieciem latiem nau-
das soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz desmit
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
snēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28823x L. Na 1800

Pap. miertiesn. R. Turks.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Minnas Kalniņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1930. g.
8. febr. Andreja Jēkaba dēla
Kalniņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu atrodošos Krustpils pag.
ar nosaukuma ,,piegirezums ",
triju mēnešu laikā no šā sludina-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ne 132. 27966b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Ar Krāslavas Liec. miertiesneša
1930. g. 3. decembra tiesas pavēli
Elja Ābrama d. Kvils par ne-
tīrību savā gaļas tirgotavā Krā-
slavā, Miesnieku ielā Ne 23,
1930. g. 21. novembrī pēc Sod.
lik. 209. p., sodīts ar trīsdesmit
(30) latiem naudas soda vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz septiņām (7) dienām.

Krāslavā, 1931. g. 31. janvārī.
28830x L. Nē862/30

Miertiesnesis A. Ozols.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1927. g. 2. okt.
mirušās Annas Antona m. Kaže-
maks mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
nomirušās Jāsmuižas pag. Kaže-
maku sādžā kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1931.- g. 29. janvārī.
L. Ne 98/31. 27967b

Miertiesnesis J. Berķis.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1911. g. 25. okt.
mirušā Jēzupa Ādama dēla
Viļums mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mirušā Zeinišku sādžā Jās-
muižas pag. kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no.šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

1931. g. 29. janvārī.
L. Na 99/31. 27968b

Miertiesnesis J. Berķis.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Sod. lik. 218. p.,
izsludina, ka ar 1930. g. 23. sep-
tembra spriedumu Bencions Jū-
sēja d. Čerfas par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā gaļas
tirgotavā Rēzeknē, Tirgus lau-
kumā Ne 73, atzīts par vainīgu
pēc Sod. lik. 209. p. un sodīts
ar divdesmit pieciem (25) la-
tiem, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz piecpadsmiti5)
dienām. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1931. g. 6. februārī.
28828x Miertiesn. A. Pļavinš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sod. lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar 1930. g. 12. no-
vembra spriedumu Srols-Ziska
Levins par saistošo noteikumu
neievērošanu pielaižot netīrību
savā gaļas tirgotavā Rēzeknē,
Latgales prospektā - Ne 39, at-
zīts par vainīgu pēc Sod. lik.
138. p., 209. p. un sodīts ar div-
desmit pieciem latiem naudas
soda, vai pierādītā maksātne-
spēšanas gadījumā ar arestu
uz septiņām dienām. Spriedums
izpildīts. ' 28829x

Rēzeknē, 1931. g. 6. februārī.
Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uti
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. janvāfa lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 1. okt. mirušās
Veronikas Viktora m. Cimotniks
Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.,
ir palicis mantojums, sastāvošs
no kustama un nekustama īpa-
šuma un uzaicina visas personas,
kam" uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādās tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 29. janvārī.
Bl. 1. Ne21. 27971b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 7. dec. mir. Annas-
Matildes - Šarlotes Engelharts
(Engelhardt), dzim. fon Felzen
de Jozefi, Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 29. janvārī.
Bl. Ne 2. 27972b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. uii Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1931. g. 13. janv. mirušā
Lūkas Karps d. Golubeva Rē-
zeknes apr., Viļēnu pag., ir
palicis mantojums, sastāvošs no
kustama un nekustama īpašuma
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 29. janvārī.
Bl. Na 36. 27973b

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Daugavpils apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto personas apl. — Nan-
sena certifikatu Ne 507, izdotu no
Daugavpils apriņķa priekšnieka
1927. g. 29. augustā ar Finogeja
Vasiļjeva vārdu. 27295z

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi NT Ne 011779,
izdotu no Ikšķiles pagasta valdes
1927. g. 9. decembri ar Ne 1379
ar Leonijas Tambaks vārdu.

Redaktors M. Ārons.



? ' I

titii iestāšu
sludinājumi.

» i

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod.Valmierā, Rīgas ielāNe41-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par'aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Sinoles pagasta valdes telpās
1931. g. 25. martā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valkas apriņķī, Sinoles pagastā,
Sinoles muižas jaunsaimniecība
Ne 110 F un piešķirta Lizetei
Stīpnieks (skat. ,.Zemes Ierīcības
Vēstnejī"N« 327 lapas pusē 15,
kārtas Ne 6782/53018).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 26,35 ha

no kuras 1;50 ha aramzemes,
3,00 ha pļavu, 12,85 ha ganību,
4,00 ha malkas meža, 3,00 ha
būvkoku meža un 2,00 ha nede-
rīgas zemes.

b) ēkām: 2 sienas šķūņi.
3.' Solīšana sāksies no Ls'300,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 6. februārī.
Ne a v. 4189. 28835

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 15. februārī, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 21a,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Br.
Lurje Un biedrs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1860,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu.nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 7. februārī.
28896z Piedzinējs K. Vimba.

Rīgas centrālcietuma
š. g. 16.februārī, pīkst. 10, pārdos

rakstveida sacensībā

8923 kilo lopu miltus.
Tuvāki paskaidrojumi cietuma

saimniecības daļā no pīkst. 9—-15
telefons 9-4-2-1-5. 28864

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Teātra ielā Ne 14, veikalā,
pārdos Kristines Atslēgas ku-
stamo mantu, sastāvošu no vei-
kala letēm, stikla skapjiem un
Lielāka vairuma bērnu rotaļu
lietām un novērtētu par Ls 764,—
Kristapa Morberga mantoj. ma-
sai pienākošos īres parāda seg-
šanaū 28893z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. februāri, pīkst. 10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā otros torgos
Rīgā, Ganību dambī Ne 31,
A/S „Daugavawood" kustamo
mantu, sastāvošu no 8 standar-
tiem egļu un priežu dēlīšiem,
novērtētu par Ls 868,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs oārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
«k. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. martā mirušā
Joņa Ontona d. Briška Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag., ir palicis
mantojums, sastāvošs no ku-
stama un nekustama īpašuma,
un uzaicina visas personas , kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. .29. janvārī.
Bl. 1. Ne 37. 27974b

, Miertiesnesis K- Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
29.. janvāra, lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. nov. mir. jēzupa
Franča d. Slukas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., ir palcis manto-
jums, sastāvošs no kustama un
nekustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 29. janvārī.
Bl. 1. Na 35. 27975b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik-. 10. sēj. 1: d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
29, janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1914. g. 20. jūnijā mirušā
Ādama Jākuba d. Sondora» Rē-
zeknes ' apr., Vidsmuižas pag.,
ir palicis mantojums, sastāvošs
no kustama un nekustama īpa-
šuma, un uzaicina visas personas,
kam uz , šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas - dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 29. janvārī.
Bl. 1. Na 33. 27976b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Vietalvas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
sava 1931. g. 23, janvāra lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. pamata izsludina un pa-
ziņo attiecīgai zināšanai, ka lau-
lāts pāris Jānis un Emmā Reiz-
nieki, no Vietalvas pagasta Sila-
mutžas mājām, adoptē sev par
dēlu -Alekseju Stepanovu, dzim.
1909. g. 18. oktobrī, piešķirot
tanr visas miesīga bērna tiesības
un savu uzvārdu Reiznieks, un
uzaicina visus, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tādus
pieteikt šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šā termiņa izbeig-
šanās nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija stāsies liku-
mīgā spēkā. 27641z

Vietalvā, 1931. g.'23. janvārī.
' Priekšsēdētājs J. Kaņep.s.

1* Darbvedis J. A. Kļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 6-a,
veikr., pārdos Zāmueļa Grunsa
un Haima Maimina kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktū-
ras precēm un novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28909 Tiesuizp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka ' 1931. g. 18. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Na 57, dz. 1, pirm- un
otrreizējā izsolē pārdos Antona
Sutkeviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no ēvelbeņķiem, dzelzs
finieru blokiem, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
28856x Tiesu izp.V.Pož a r i s k i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 20. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 13, Komercviesnīcā,
pirmā izsolē pārdos Filipa Kal-
meiera kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, logu aizkariem un
storām, palagiem, segām un cit.,
novērtētu par Ls 1105,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
28852x L. Ne 650

Tiesu izpildītājs V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 18. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Na - 51, pārdos
otrā izsolē Nochuma Balsona
kustamo mantu, sastāvošu no
linu un pakula dzijām , novērtētu
par Ls 1587,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
28857x . L. Na362
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 20. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Na 13, Komercviesnīcā,
pārdos pirmā izsolē Filipa Kal-
meiera kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, logu aizkariem un
storām, palagiem, segām un cit.,
novērtētu par Ls 1253,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
28853x L. Ne 648

Tiesu izpildītājs V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā; Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 20. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 13, Komercviesnīcā,
pārdos pirmā izsolē Filipa Kal-
meiera kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm,, logu aizkariem un
storām, palagiem, segām u. c,
novērtētu par Ls 1.108,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
28854x L. Na 649

Tiesu.izpildītājs V.Požariskis.

. Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Na 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 20. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Na 10, veikalā, pārdos
otrreizējā izsolē Zāmueļa Bri-
gadera kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, (revolvera)
Mauzera, pistoles u. c, novērtētu
par Ls 460—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. Rīgā, 1931. g. 6. februāri.
28855x L. Ne 173

Tiesu izpildītājs V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17.februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Na 72, dz. 15,
II torgos Finanču ministrijas un
citu lietās pārdos Marijas un
Eduarda Neibutu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita
un novērtētu par Ls 591,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
28911 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
16.februāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Rujienes ielā Na 2, II torgos
pārdos Ludviga Millera kustamo
mantu, sastāvošu no 60 gab,
koka formas kastēm, novērtētu
par Ls 450,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī-apskatīt pārdodamo mantu
varēs' pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28910 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Na 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Ernestu un Otīliju
Treijiem par Ls 101,98 ar %
un izdev. 193t. g. 9. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ernesta
un Otīlijas Treiju nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pils., Bulduros, Jūras
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
Na 1769 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Na 3165 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
28897 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februārī, pīkst. 12 dienā,
Baldones pagasta Vilcinu mājās
pārdos Antona Caka 'kustamo
mantu, sastāvošu no elektromo-
tora ar piederumiem, mēslu sē-
jamās mašīnas, grābekļa, sēj-
mašīnas, zāles pļāvēja, siena
ārdāmās mašīnas, govs un citām
mantām, novērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 5. februārī.
28859x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februārī, pīkst. '/21 dienā,
Daugmales pag., Mežbercu mājās
otrā izsolē pārdos Jāņa Alupa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 5. februārī.
28858x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo':

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Aleksandru Bušu
par Ls 4838,60,— arO/0 un izdev.
1931. g. 9. aprīlī, pulksten 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Aleksandra Buša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Dreiliņu pag. Biķernieku ceļā
Rīgas pils. 5. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Na 1232
(grupa 78, Nē 239) un sastāv
no pilsētas dzimtsrenteš grunts-
gabala ..Frankamuiža".

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 48.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 120.000 —
un 75.000 cara rub.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas Summas, un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
28893 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā Na 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
Jaunjelgavas krāj-aizdevu sab.
prasību apmierināšanai 1931. g.
18. martā, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Robežnieka
nekust. īpašumu, Taurkalnes pag.
Bārzding mājas, ar zemes grām.
Ne 87;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka ipašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā un

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda, desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 5. februārī. 28831z
Tiesu izpildītājs K- Rutkēvičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ne7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 10. aprīli, pīkst. 10
ritā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā mirušā Jēkaba
Indriķa d. Neimaņa mantojuma
masas nekustamo īpašumu.

Īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Kuldīgas pag., ierakstīts Kuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu lauku reģ.
Ne 2164 un sastāv no zemes
gabala ,,Neiman Na 97" atda-
lītā no Kuldīgas muižas 14,44
deset. platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots- Aleksandra Fernesta
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu hipotēku parādi
nav nostiprināti

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. Ne 334

Liepājā, 1931. g. 6. februārī.
28888 Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Na 7, dz. \3,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10 ritā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zāiē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Jorena
Kārļa d. Feodosova, Jūles Kārļa
m. Gludausis, Maijas (Marijas)
Kārļa m. Buncis un Annas Jo-
rena m. Feodorovs par Marijas
Buncis parādu nekust. īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.
Gaviezes pag. ierakstīts Lie-
pājas-Aizputcs zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ne 7321 un sastāv no ,,Ceple-
nieku Ne 59 F un Fa"'mājām
18,45 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5C00 un tiek pār-
dots A/S. ,,A. Lippert" prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sībās uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hiootēku parādi:
Ls 1300,— apmērā. Valsts zemes
bankai, Ls 1500,— uz Marijai
Buncis piederošo ideālo vienu
ceturtdaļu un Ls 1500,— uz
Jūlei Gludausis piederošo ideālo
vienu ceturtdaļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5000,— jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. Ne 3

Liepājā, 1931. g. 6. februāri,
28889 Tiesu izp. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
1906,66 ar soda naudu un ter-
miņa maksājumiem piedzīšanai,
pēc Latgales- apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas rīkojuma Na 570/z
no š. g. 10. janvāra, 1931. g.
18. aprīlī, sākot no pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Daugavpilī, pub-
liskā izsolē pārdos Aleksandra
Antona d. Barkeviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Bukmuižas pagastā un
sastāv no Bukmuižas muižās
izdalītas viensētas Ne 12 F ar
nosaukumu ,,Livadijas mājas",
platībā 12 hektāru, ievestas
zemes grāmatu reģ. 5169. folijā
34. Sēj.);

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē ir novērtēts par
Ls 2000,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) ka uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir nostiprinātas Valsts
zemes bankai 4 hipotēkas, kop-
summā par Ls 1900,—, ar bankas
statūtu 34. p. paredzētiem mak-
sājumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — Ls 200;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa Daugavpilī.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
riesas 3. civīlnodaļas kancelejā
Daugavpilī, darba laikā. 28832z

Zilupē, 1931. g. 6. februārī.
Tiesu izpild. v. i. N. Jankovičs.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 1760, kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 29. janvārī ar
Helmāra Vildes vārdu. L 6724

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. februāri, pīkst. 10 dienā,
Matrožu ielā Ne 4/6, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā G. Ceica
klavieres, novērtētas par Ls 810
strādnieku apdrošināšanas pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas cen-
trālās kopējās slimo kases raksta
Na 797. 28863z

Ilūkstes robežapsardzības apga-
bala priekšnieks izsludina 1931.g.
13. februārī, plkšt.' 10 dienā,
Grīvā, Aptiekas ielā Ne 63, pie
savas kancelejas telpām ūtrupi.
Pārdos atklātā izsolē nolietoto
robežapsardzības inventāru, kā
piem.: sedlus, iemauktus, siles,
apaušus, ratus, kažokus, tūbas
zābakus u. t. t. Augšminētās
mantas apskatāmas pārdošanas
dienā un vietā. 28837z

Saikavas pag. padome,
Madonas apr. I931. g. 27.februārī,
pulksten 12 dienā, Saikavas pag.
namā iznomās uz vairākiem
gadiem pag. sabiedrībai piederošo

bijušo UecsaikGvtis krogu
(,,Atpūtas"—mūra ēka) ar zemi
3 ha apmērā.

Ēka piemērota rūpniecības vai
tirdzniecības uzņēmumam atrodas
Ļaudonas-Lubāhas lielceļa mal
uz Aiviekstes upes krasta, biezi
apdzīvotā vietā, kā arī satiksmes
ziņā ērtā vietā.

Izdevīgi ierīkot dzirnavas —
tuvākās 7 km.

Tuvākas ziņas pagasta valdē.
Pasts, SaiKava. Tālrunis , Saikava
Ne30. 28872 Pagasta valde.

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 20. februāri, pīkst. 12
dienā, pie Barkavas pag. valdes
pārdos atklātā vairāksolīšanā dēļ
parāda Ls 25,— piedzīšanas pēc
nodokļu departamenta 9/1 §,
š. g. raksta Ne 74S00 , Eduardam
Lācim piederošo bēras spalvas
ķēvi, 12 gadus vecu, novērtētu
par Ls 30,— un ir apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas. 28844

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 25005, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1925. g. ar Kārļa Sile-
nieka vārdu, dzim. 1889. g.
17. dec, dzīv. Bauskas ielā Na 25,
dz. 8. 28862z

izdotais no valsts Bulduru dārz-
kopības skolas fermas rēķins
Na 1121, no 1930. g. 17. oktobra
ar Hasmaņa vārdu, Gramzdas
pag. Diž-Gramzdos, skaitīt par
nederīgu, jo tāds nozaudēts.

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu _ nozaudēto zirga
pasi Na 506, izdotu no .Nītaures
pagasta valdes 1929. g. 20. jūnijā
ar Līzes Ignats vārdu, bet vēlāk
pārrakstītu ar Augusta Priedes
vārdu. __ 27300Ž

Bērzpils pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
paSi KP Ne 022131, izdotu no
Bērzpils pagasta valdes 1928. g.
23. maijā ar Idas-Leontines Ķe-
vers, dzim. Ķutka vārdu. 27301z

Daugavpils apr. policijas 4; iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto iekšzemes pasi
ser. JT Na 015669, izdotu no
Daugavpils apr. Preiļu iecirkņa
policijas priekšnieka 1928. g.
5. oktobrī ar Jefrosinija Beina-
rovičs vārdu. 27296z

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu radiofona lietošanas
atļauju Na- 932, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 13. februārī ar
Malvīnes Vecvagaris v. L 6722

Kārsavas pag. valde izsludina
par nozaudētām šādās minētas
pases, izdotas no šīs pag. valdes:
1) Latvijas pasi Ne 3858, ser. MP
Na 019058, izd. 1928. g. 16. febr.
ar Balalaika, dzim. Monika Ost-
rovskis vārdu; 2) pasi Na 3860,
ser.M 'p Ne 019059, izd. 1928. g.
16. febr. ar Michalinas Balalaika
vārdu; 3) pasi Ne 5252, ser. MP
Nē020452, izd. 1928. g.- 16. jūn.
ar Andrivs Balalaika v.; 4). pasi
Na 5403, ser. MP Ne 020603,
izd. 1928. g.,12. jūn. ar Malvinas
Balalaika v.; 5)' pasi Ne 3859,
sgr. MP Ne 019059,. izd. 1928. g.
16. febr. ar Broņislavas Balalaika
vārdu un 6) zirga pasi Na 12064
Na 322, izd. 1926. g. 17. febr.
ar Monikas Balalaika ; vārdu.

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto , (kaja
kļaus, apliecību Ne 2262,. izd.
no Valkas apr. apsardzības pr-ka
1921. g. 13. janvārī ar Alberta
Rūdzis vārdu. 27590b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu 1930. g. septembra
mēnesī nozaudēto rzirga pasi
ar Grigorija Drozdovs piederošās
ķēves, palsas spalvas krāsas,
8 g. v. ar augumu 138 sant.

Tukuma-Talsu apr. polic 1. iec
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
reģ. Ne 261, ser. CV Ne 021261,
izd. no Grenču pag. vaid. 1927. g.
20, okt. ar Paulines-Almas Krūms
vārdu. 27768b

Valkas apr. polic 1. iec priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
PV Ne 000582 , izd. no Valkas
apr. pc-ka pal. 1. iec. 1928. g.
1. jūnijā ar Barkas_Papula vārdu.

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
NK Na 02101011/11, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 25. okt. ar
Jadvigas Garančs vārdu. 27648b

Ventspils apriņķa policijas 1.
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CZ Ne 021777,
izdotu no Dundagas pagasta
valdes 1927. g. 17. decembrī ar
Mildas Zariņš vārdu. 27294?



Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 9605, izd. 1928. g. 9. jūlijā
no Daugavpils kara apr. pr-ka
ar Jāņa Baloža vārdu. 27774b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KN Ne 015125, izd. no
Raudas pag. valdes 1929. g.
20. jūl. ar Staņislava Janpaulis
vārdu un 2) zirga pasi Na 20/18020
izd. no Raudas pag. valdes 1925,g.
7. dec. ar Marijas Jāzepa m.
Janpaulis vārdu. 27773b

Jaunburtnieku pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. ZN
Ne 005992, izd. no Jaunburtnieku
pag. valdes 1928. g. 21. aprīlī
ar Augusta Simsona v. 27583b

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgiem par zudušiem
pieteiktos šādus dokumentus:
1) zirga pasi Ne 879, izd. no

Bērzgales pag. valdes 1926. g.
30. martā ar Jēzupa Itabrovskis
vārdu ar ierakstu minētā pasē
par zirga pāriešanu Bernarda
Ignata d. Silova īpašumā,
2) zirga pasi Ne 1719, izd. no
Rēznas pag. valdes 1926. g.
14. sept. ar Teodora Maslobojeva
vārdu, ar uzrakstu minētā pasē
par zirga pāriešanu Jāņa Putana
īpašumā; 3) kumeļu reģistrācijas
zīmi Ne 47, izd. no Zvirgzdines
pag. valdes 1928. g. 27. aug.
ar Pētera Jakss vārdu, ar
uzrakstu minētā pasē par
zirga pāriešanu Pētera Gorbu-
nova īpašumā; 4) vecā parauga
Latvijas iekšz. pasi Ne 1343/4831,
izd. no Pildas pag. valdes 1921. g.
28. janvāri ar Vasilija Jefima d.
Denkovs vārdu; 5) Latvijas iekšz.
pasi ser. MP Ne 015478, izd.
no Pildas pag. valdes 1928. g.
21. martā ar Ustinijas Boro-

uzini

Vecsaules pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus minētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
CJ Na 015047, izd. no Paņemūnes
pag. valdes 1928. g. 22. maijā
ar Jāzepa-Aleksandra Brikovskis
vārdu un 2) kara kļaus, apliec.
Na 6335, izd. no sapieru bataljona
kom-ra 1925. g. 28. aug. ar
Jāna Alfrēda Jēkaba d. Rijnieks
vārdu. X27649b

Iespiests Vāls

VCI1UU. Sitttll

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ne 282, ser. JN Na 000282,
izd. no šīs valdes 1927. g. 3. nov.
ar Pēteris Ķokins v. 27778b

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Na 012618,
izd. no Pampāļu pag. valdes
1927. g. 28. okt. ar Elmas
Dreziņš vārdu. 27775b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto leģitimācijas kartiņu
izd. 1930. g. no Vasku pag.
valdes Lietavā, ar Aneles Norei-
kaites vārdu. 27770b

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Nē 3056, ser. BL Na 002817,
izd. no Daugavpils prēf. 1927. g.
25. nov. ar Ludmilas Rieksts
?~.x*..4<. ^nnnnu

Vecsaules pag. valde atsauc
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 106. num.,
slimības apliec, Ne 65, izd.
no bij. Viļņas pilsētas un muiž-
nieku lazaretes ar Kārļa Bunera
vārdu, jo minētā apliecība at-
rasta. 27650b

ts tipogrāfijā.

(jumi*, . ouogunovs varuu.

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ne 01937,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
25. okt. ar Miķelis Ozoliņš vārdu.

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Na 1703,
izd. no Valkas apr. pr-ka ar
Jāņa Škinkis vārdu. 27769b

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 6103, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 31. martā ar Alekša
Serpovska vārdu. 27586b

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PZ Na 021097, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
5. apr. Na 697, ar Toma Priedes
vārdu. 27587b

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
iznīcinātu, zirga pasi Na 22202,
izd. no šī pagasta valdes 1927. g.
8. martā, Ne 537, ar Oto Lūkumīša
vārdu. 27588b

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
iznīcinātu, Latvijas iekšz. pasi
PT Ne 020907, izd. no šīs pag.
valdes 1928.g. 18. maijā, Ne 1307,
ar Oto Lūkumīša vārdu. 27589b

Tirdzniec. maksātnesp. akc. sab.
,,Latvijas Melderis" konk. valde
paziņo, ka 1931. g. 19. februāri,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 19, dz. 3, tiek sasaukta

parādnieces kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats.

2) Pretenziju pārbaudīšana un
sadalīšana kategorijās.

3) Konkursa valdes atlīdzība.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.
6) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 28894z
Rīgā, 1931. g. 6. februārī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zvēr. adv. A. Birznieks.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 2. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,60
ar piesūtīšanu „ 0,65

Saturs:
2) Noteikumi par spirta pie-

jaukšanu degvielām.
3) Pārgrozījums Latvijas hipo-

tēku bankas statūtos.
4) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi Rīgas hipotēku biedrī-
bas statūtos.

5) Pārgrozījums karaklausības-
likumā.

6) Noteikumi par importolu
zīmogošanu.

7) Noteikumi par flotes instruk-
toru skolu.

8) Papildinājums likumā par
valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu.

9) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Kreditlikumos.

10) Noteikumi par kara flotes-
ūdemlīdēju komandas atlai-
šanu uz privātdarbiem.

1!) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par melio-
rācijas sabiedrībām.

12) Noteikumi par aļņu aiz-
sardzību.

13) Noteikumi prēmiju izmaksai-
par medību un zvejas likumu
pārkāpumu atklāšanu un par
sevišķiem nopelniem medību
un zvejas saimniecībās.

14) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Sodu likumā par ak-
cīzes noteikumu pārkāpu-
miem.

15) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par iekš-
zemes pasēm.

16) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par civilstā-
vokļa aktu reģistrāciju.

17) Pārgrozījums likumā par
kredītiestāžu un tirdzniecī-
bas-rūpniecības uzņēmumu
norēķiniem un iesniedzamām
ziņām.

18) Pārgrozījums noteikumos par
tirdzniecības un rūpniecības-
uzņēmumu pāreju uz līguma,
pamata.

19) Pārgrozījumi noteikumos par
negodīgas konkurences apka-
rošanu.

20) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par Latvijas
izglītības iestādēm.

21) Noteikumi par technisko
arodu grādu un tiesībām.

22) Noteikumi par privātām
skatuves mākslas iestādēm.

23) Papildinājums likumā par
meža likvidēšanu uz piešķir-
tās fonda zemes.

24) Noteikumi par jūrnieku
darba apgādēm.

25) Pārgrozījumi dzelzceļu li-
kumā.

26) Noteikumi par bezdarba
apkarošanas likuma izve-
šanu dzīvē.

f —^——?<

2>užādi
sludinājumi.

Krā j-aīzd. sab. „Zemgale"
sasauc

biedru pilnu sapulci
pirmdien, 1931. g. 23. februārī,
pīkst. 19, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latv. biedrības telpās.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana.
2) 1930. g. darbības pārskats un

pārvaldes orgānu ziņojumi.
3) Zaudējumu norakstīšana un

segšana.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Vēlēšanas: valdē 1 loceklis un

1 kandidāts, padomē — 1 lo-
ceklis un 2 kandidāti,revīzijas
kommisija — 3 locekļi.

6) Jautājums par sabiedrības pār-
vēršanu kreditbiedrībā.

7) Daž. jautāj. un priekšlikumi.
Piezīme. Ja 1931. g. 23. febr.

pīkst. 19 nesanāktu statūtos pa-
redzētais biedru skaits, tad otra
pilna biedru sapulce notiks tanī
pašā dienā un vietā pīkst. 20 un
būs pilntiesīga pie jebkura biedru
skaita. 28866z Valde.

Maksātnespējīga parādnieka

J. loti konkursa vali
pārdod vienu partiju
manufaktūras preces.
Ofertes iesniedzamas līdz 1931.

gada 16. februārim konkursa
valdes priekšsēdētājam zv. adv.
pal. J. Jevelsonam, Rīgā, Val-
demāra ielā Ne 19, dz. 1.

Turpat var griezties arī pēc
paskaidrojumiem, darbdienās no
pīkst. 4—6 p. p. Tālrunis 31023.
28865 Konkursa valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Pētera Lazdana zvē-
rināts aizgādnis, priv. adv. Jānis
Lapiķens, uzaicina parādnieka
Pētera Lazdāna kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1931. g. 7. martā,
pīkst. 11, Daugavpilī, apgabal-
tiesas namā, advokātu istabā,
Šosejas ielā Ne 37, ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums un izdevumu atmaksa.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts aizgādnis, priv. adv.
28874z J. Lapiķens.

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis, izdots no

Kārļa Dambrana ar Ne 424/1 par
Ls 260,—, Paulinei Dumpe, ar
pēdējās žiro, kas 1931. g. 9. jan-
vārī nozaudēts Latviešu Akciju
bankas telpās. Visas naudas ie-
stādes un privātpersonas tiek
brīdinātas no minētā vekseļa
pretimņemšanas. 28850z

P. Dumpe,
Rīgā, Popova ielā 3a, dz. 62.

K. i. lielu i liin pali
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
1931. g. 18. februāri, pulksten 11 i

Vilnas audumus:
1) A. V. I — mēteļu — 142, aizsargu krāsā . . . . 11300 m

2) A. V. I — mēteļu — 142, melnā krāsā 1250 ,,
3) A. V. II — uzvalku — 142, aizsargu krāsā . . . 20000 „
4) A. V. IV — oderu — 90, dabīgā krāsā 34250 ,,
5) A. V. V — jātnieku segu — 100, tumši pelēkā krāsā 1330 ,,
6) S. V. I — (gultas segas) 2000 gab.

Jiohvilnas audumus:
7) A. K. I — heringbon — 71, aizsargu krāsā . . . 24000 m
8) A. K. XII — diagonāls — 71, aizsargu krāsā . . 29500 ,,
9) A. K. XIII — zatiņš — 85, aizsargu krāsā . . . 13700 „

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Tuvāki paslaidrojumi — .Kara min. Budžetu un kreditu pār-
valdē, apgādības nodaļā, dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā
darba laikā. L 6736 28905b

LATVIJAS BANKA
__ m -m a) mūra namu Rīgā, Torņa ielā N» 31;

PflraOu. b) linu apstrādāšanas mašīnas (35 gab.).
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt rakstveida piedāvājumus

Latvijas bankas akreditīvu daļai, kur tiek izsniegtas tuvākas
ziņas par pārdodamām mantām. L 6728 28904

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. februārī, virsmežniecības kancelejā
Jelgavā, I Vaļņu ielā Ne 2, dz. 15:

1) Augošu mežu:
Ii iec mežniecībā, Garozas novadā apzīmētiem kokiem 2 vie-

nības, 60 un 74 kokus, vērtībā Ls 192,— un Ls 248,—.
2) Iepriekšējās izsolēs nepārdotu augošu mežu:
I iec mežniecībā, Valgundes un Ozolmuižas novadā pēc pla-

tības 7 vienības no 0,24 līdz 1,27 ha, vērtībā no Ls 72,— līdz Ls 842 —
un apzīmētiem kokiem vienu vienību, 51 koku, vērtībā Ls 314,—;

II iec mežniecībā, Garozas novadā, pēc platības 2 vienības
2,04 un 2,08 ha, vērtībā Ls 656,— un Ls 864,— un apzīmētiem ko-
kiem 7 vienības no 10 līdz 129 kokiem, vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 767.

III un IV iec. mežniecībā, Ozolmuižas un Klīves novadā pēc
platības 6 vienības no 0,22 līdz 0,83 ha, vērtībā no Ls 104,— līdz
Ls 951,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī apstiprināto nosacījumu
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņeim. 28834x Jelgavas virsmežniecība.

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās
slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisijas

š. g. „Vald. Vēstn." 27. numurā ievietotā publikācijā Vēlēšanu
noteikumos Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo
kases darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām ieviesušās šādas divas
drukas kļūdas, kuras ar šo publikāciju tiek izlabotas, un proti:
nodrukāts ,,890 darba devējiem uz 1931. g. 1. janv. dalībnieki
kasē pieteikti nebij" un noteik. 3. p. pkt. a nodrukāts — „kuri
uz 1931. g. 1. janvāri", — abās vietās „1. janvāri" vietā jābūt
un jālasa: „1. februāri". 28892

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķas
slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisija.

5. rajona inženieris
noturēs

šādas izsoles:
1) Preiļu pag. valdes telpās, š. g. 18. februārī, pulksten 11 —

400 kb. m
atlikušo laukakmeņu šķembu pārvešanai

no Preiļu pils. bruģa jaunbūves uz Preiļu-Livānu 11-a šķ. ceļu
km 0,000—0,500. Darbs tiks izdots 8 atsevišķās vienībās —
50 kb. m katra, ar nodrošinājumu zemturiem Ls 7,— uzņēmējiem
Ls 14,—:

2) Krustpils pag. valdes telpās, š.g. 21. februāri, pulksten 10 —

320 kb. m atlikušo laukakmeņu un plienakmeņu
šķembu pārvešanu

no -Krustpils, Rīgas ielas bruģa jaunbūves uz Krustpils-
Daugavpils ceļu km 1,425—2,200. Darbs tiks izdots 6 atse-
višķās vienībās — 4 par 50 mun 2 par 60 mar nodrošin.
zemturiem Ls 7,—, uzņēmējiem Ls 14,—. Tuvākas zinas kan-
celejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68. L 6725 28903b

Šoseju un zemos ceļu dep-ta Z. raj. inženieris
izsludina š. g. 20. februāri, pulksten 10, Savā kancelejā Jelgavā-pilī,

jauktu izsoli:
1) 27,10 m gara koka tilta jaunbūves darbiem pār Vircavas upi

uz Lielvircavas-Ķārļu ļll šķ. ceļa, pie Lielvircavas. Nodrošinā-
jums Ls 1000,—.

2) 13,60 m gara koka tilta jaunbūves darbiem pār Vadakstes
pieteku uz Auces-Sniķeres I šķ. ceļa, 7 km no Auces. Nodrošinā-
jums Ls 250,—.

3) 0 1,00 m dzelzsbetona caurtekas jaunbūves darbiem uz
Meitenes stacijas pievedšosejas km 0,108. Nodrošinājums Ls 75,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi II rajona inženiera kance-
lejā darba laikā. L 6729 28902b

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apssde
izsludina rakstveida izsoles:

1931. g. 21. februārī uz veļas ziepēm, gabalos — 1000 kg.
1931. g. 21. februārī „ dzelzs naglām, kvadrāta — 19.600 kg.

Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Na 3, ist. 103. L6732

Posto un tēlesrofo departaments
izsludina 23. februārī, pulksten 11,

rakstveida izsoli
uz 3000 m zilu mēteļu vadmalu,

1500 „ zilu uzvalku vadmalu, '*
100 „ dzeltenu iekantējumu vadmalu.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuv. zinas saimn. daļā. ist. Ne 3. L 6714 28756

Kārķu virsmežniecība
iznomās jauktā izsolē 1931. g. 9. martā, pīkst. 12 dienā, Valkā,
apriņķa valdes telpās,

zveļas tiesības
zemāk uzrādītos Valkas apriņķa Kārķu virsmežniecībā ietilpstošos
ezeros uz 6 gadiem, skaitot no 1931. g. 23. aprīļa,

1) Ērģemes pagastā: visā platībā Valžu — apm. 26 ha un
Trūdu apm. 2 ha, valsts daļā — Virceļu apm. 3 ha, Kukru — apm.
10 ha, Ooras (Sutaiņu) apm. 3 ha, un Rūķu (Glodes) apm. 3 ha, kop-
platībā apm. 47 ha.

Solīšana sāksies no Ls 50,—.
2) Kārķu pagastā: visā platībā Cepšu apm. 26 ha, un Bezdi-

beņa apm. 14 ha, kopplatībā apm. 50 ha.
Solīšanu sāks no Ls 50,—.
Izsoles dalībniekiem pirms solīšanas jāiemaksā drošības nauda

ne mazāk par pusi no piedāvātās nomas. Rakstiskus nomas piedāvā-
jumus slēgtās aploksnēs var iesniegt pirms izsoles dienas Kārķu
virsmežniecībā Turnā, c\ Ērģemi, ar uzrakstu uz aploksnes ,,Pie
zveju ūdeņu izsoles", apmaksājot iesniegumu ar 80 sant. zīmogno-
devu un pieliekot drošības naudu vai kvīti par iemaksu Latvijas
bankā Kārķu virsmežniecības rēķinā D. Ne 342, bet izsoles dienā —
tieši izsoles kommisijai. 28833x Kārķu virsmežniecība.

OtrrCIZejd UtrUpe. puiksten' 3 p. p. pārdos Rīgls
kommercbankas uarievumā uz attiecīgas personas rēķina šīs pašas
bankas telpās otrreizējā atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ls 1001)0 nom. N° 498/846
1 „ „ 10000 „ N8 499/847
1 „ „ 10000 „ Mi» 497/845
1 „ „ 5000 „ Ns 503/851

ingrosētas uz nekustamo īpašumu Slokas ielā Ne 97'C, VI hip. ie-
cirknī, grupa 80, Na 22, reģ. Na 1026. Tuvākas ziņas augšminētā
bankā. 28900 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

Ruskolovas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. februāri, virsmežniecības kancelejā

(Ruskolovas muižā)

Likvidējamo augošu mežu (pēc platības) uz fonda zemēm
ar 30—50% novērtējumu pazemināšanu:

Kokorevas un Numernes iec. mežniecībās, Baltinavas muižas
jaunsaimniecības Ne 9, 15, 16, 23, 98, 104, 120, 122, 159, 46 vienības,
no 0,22 līdz 15,76 ha platībā un no Ls 5,— līdz Ls 1600,— vērtībā.

Numerenes iec. mežniecībā, Ruskolovas muižas fonda gabalus,
Ne 51 un 55 kvartālos — 28 vienības, no 0,25 līdz 3,69 ha platībā
un no Ls 4,— līdz 486,— vērtībā.

Kokorevas un Ruskolovas iec. mežniecībās uz Jauju, Akmeņ-
rūču, Klonešnieku un Lūzenieku sādžu viensētām — 16 vienības no
0,38 līdz 4,74 ha platībā un no Ls 3,— līdz Ls 161,— vērtībā.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu' pieņems'arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6%.ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā
pieņems arī vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā virsmežniecībai 10%
no pirkšanas summas drošības naudas cirtumu tīrīšanai.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28891x Ruskolovas virsmežniecība.

Rīgas tirgotāju un rūpnieku savstarpējā kredītbiedrība
uzaicina savus biedrus uz

ftārfēfu f»ifnu *at>utci
pirmdien, š. g. 23. februārī, pīkst. 1 dienā, kerditbiedrības telpās,

Brīvības ielā Ne 9. 28895x
Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) pār-

skats par 1930. g. darbību, padomes un revīzijas kommisijas
ziņojumi, gada pārskata apstiprināšana un peļņas sadalīšana;
3) budžets 1931. gadam; 4) ziņojumi un priekšlikumi; 5) vēlēšanas.

Piezīme. Ja šinī sapulcē nesanāktu statūtu 31. p. noteiktais
biedru skaits, tad pirmdien, š. g. 9. martā, pīkst. 6 vakarā, tanīs
pašās telpās un ar to pašu dienas kārtību notiks otra kārtējā pilna
sapulce, kura būs pilntiesīga pie katra dalībnieku skaita. Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 31 09.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�甁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐰T䠀
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�甁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐰
	Article
	Article
	Article
	Section
	KURSI.
	Ārzemes.�㔳〰㐹〰
	Māksla.�.�㔳〰
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


